Yonis, &3 ceffattonibus malorum ,-que in ilo funt , & quorum

bic Liber erit caufa & occafio : etiam tanto magls, quia non

- Jfolam dedift; bunc Librum in meam memoriam , intellelfum 8

voluntatem., [éd donafls mibi per hunc Librum multas virtutes,
& fanaft: ac mundaft: me de multis gravibus peccatis : unde bene-

dittus fis tu DOMINE DEUS , guia quando intravi in bunc
Librum, mea memoria, intcleCtus &5 voluntas erat pauper , mi-

- Jér , vilis & culpabilis , modo cum boc Libro tantim ampliafti,

ditafti &5 purificaft: meam memoriam, inteletum &5 voluntatem,
quod , undecunque veniat quceftio, vel tentatio , vel vitium, vel
dubitatio , ad omnia fufficiat ifte Liber memorie , quce recolit,
intelleCluz, qui inteligst, & voluntati, quce amat bunc Librums;
quod tantim dicimus ad majorem ornatum Operss , quia nos po-

tiis accufamus de vitits, quee funt in nobis ; unde nec noftrum no-

men [Cribimus in boc opere , per quod fignificatur , quod non ja-
Elemus nos de pofJe fiome virtutum, nec nos laudamus ad habendam
vanam gloriam , [éd boc facimus , ut Opus inde fit melius.

6. Glorigfe DOMINE, [i tuus Servus habet valde magnam [a-

\

tisfaltionem & valde magnum gaudium , quod fit exemtus a la-
boribus &5 periculis, in quibus tamdsu fletit propter bunc Librum,
nondum eft exemtus @ magnis confiderationibus &5 defideriis, que
habet, ut bic Liber per hunc mundum diftribuatur in multss lo-
cis, & ut veniat in manus Hominum Amatorum Veritatis, &3 de-
fendatur contra bomines amatores falfitatss, quimordent & repre-
henduntveritatem, & [unt [ervi €S [ubditi acedie &5 vane glorie »
unde cimego fim Homo , affirmo§s confiteor , quodnullum bonum,

 guod fitinhoc Opere, veneritame, & cium ncn habeam audaciam

7

Jcribend: meumnomen in boc Opere ratione meee vilitats, & Nobi-

litatis ac Santtitatis bujus Operis, & cum meaintentio, quam ba-
bui in hoc Opere,, non fit, ut fim dives, nec bhonoratus, nec ex-
altatus, nec laudatus i boc mundo , quare igitur propter meam
vilitatem & miferiam ¢ft ullus inimicus, qui mordeat falsé bunc
Librum? cam Opus non fit meum, nec de me, in illis rebus , in
guibus eft bonum. Unde benedictus fis tu DOMINE DEULS,
quia f3 ego &5 ommes illi, qui dabunt progre(fum buic Operi , [u-
mus adeo obligat: ad habendas ¢ agendas tib: Gratias de hoc Ope-
re, quanta igitur DOMINE erit indignatio, quamtudebesba-
bere erga omnes illos, quicumfalfa intentione & falfis rationibus
ac invidia funt contrarii buic Operi & Bonis, que poffunt fequs
per iftud Opus. | '

Mifericors DOMINE, plene Miféricordia &5 Venia, a quo
omnis Gratia & omne Bonum venit: quanto majus & melius eft
hoc Opus , &5 quantiim ego_fum homo vibis & mifer &5 pauper in’
omnibus bonis , tantém [um obligatus, ut tibi babeam & agam
: | Gratias,

Gratias , i tanto meliis apparet,, hoc Opus effe tunm , quammeum, " - -
inBono, qduodeft inkoc Opere; & ( fiinilloeft aliquiserror )tan--
tim apparet , effe meum , & non tuum ; quia fi ego efem komo
magne Scientie & Authoritatss , non tam bene &9 tanta diffe-
rentia fignificaretur , quod bonum bujus Operis effet de te , &
malum ( /i quod eft ) deme , ficut fignificatur per hoc, quodfum
homo fine [cientia, vilts , mifer peccator , cubpabilis & fine ulla
aulloritate ¢5 honore: unde cim tu DOMINE ita volueris ordi-
-nare & demonfirare, caveant (ibi mordaces & reprebenfores ve-
ritatis, amatores falfitatis , ne mordeant ¢ reprebendant iftud
Opus , quia fi boc faciunt , erunt contra tuam voluntatem & ordi-
nationem, per quam contrarietatem pervenit homo adignem &5 tor-
menta perdurabilia. g
g Humilis DOMINE , plene Gratia : quemadmodum egomulto-
ties putavi perive in boc Libropropter meamfragilitatem, queeft
valde magna & mifera, & propter longam continuationem ,& prop-
ter magnas fubtilitates bujus Operis, ficintraviin valde magnam
Sollicitudinem &5 pavorem, ne boc Opus pereat, & ne deftruatur
ab hominibus malis € falfis & modice confcientie , & proptervi--
litatem, miferiam & exiguam aultoritatem, que ¢ft inme.: un-
de convenit, quod equé nunc confidamés [perem inte, quod fal-
vabis &5 cuftodies boc tuum Opus , quanto magis confidebam in tein
2p/o Opere, antequam erat perfectum: & quianullus homo potef?
magis obligare fuum bonum Dominum, quam fi confidat inilloin
Juis magnis neceffitatibus , ideo tuus Servis omnind confidit intua
Poteflate , Sapentia &5 Voluntate , ut cuflodiant &5 defendant
“hoc Opus a malignis reprebenforibus , & ut de hoc Opere facias
~boc, quod poteft tua Poteflas, & [cit tua Sapientia, quod eft ad
Gloriam, Laudem, Honorificentiam & Honorem tue Poteftatis
& Sapientie: quando autem per iftum modum [pez me volo fécu-
yum reddere de hoc Opere , & meus intelleCtus intelligit , quod
guantim ad me, mibi perinde ¢f? , ftve promoveatur , five non,
tunc venit mea voluntas, quce tam vebementer amat tuum Hono-
rem, quod illam non potefl [atiare mea [pes , quia_fidelis Ama-
tor tantim debet amare Honorem fui Amati, quod oblivifcatur
babere [fuum lucrum pre magnavoluntate , ut faciat, [fuum Ama-
tum babere Honorem & Honorificentiam. |

9. Fufle DOMINE , [enfualiter [entimus , & intelellualiter
intelligimus , quod ficut culter non ¢ft contemnendus propter fa-
brum ferrarium, quou/que videatur acies cultri , fic hoc Opus
non ¢ft contemnendum propter me , mec in me , quon/que videatur
malum vel erroneum ( i tamen ullus error vel vitium in io fit ):
unde quivult [pernere vel deftruere boc Opus, intelligat meam in-
tentionem , quse in hoc Opere non fuit in damnum cuju/guam,

| ' Jed

Jfed ndam tui Laudem , &5 Exaltationem Saniie Roma-
he . & arum , (in Libris,

n quibus ﬁm.t )‘4 > quod fignificant :
& id , quod ef? Opere cruciant , &
meliorent id, quo. tid , quodeft bonum,

& quodnullum dammum dat.  Unde benedictus fis tu DOMINE
DEUS, quia tantim mib: cord: ¢ft hoc Opus , & tantiim in-
travit in amorem mee Anime , 7guo‘d ilud commendo tuce

DEM ATI 8 HUMANIT AT, & commendo Domine
MARIA Virgini gloriofe ¢5c. : unde beneditus fis tw DOMIL-
NE DEUS , quia tib: ¢ omnibus Cwels & omnibus
Sidelibus Chriftianis &5 Amatoribus mmendo hoc Opus,
ut 1llud cuftodzant , defendant in ills rebus , in
quibus mee vires_[enfuales &5 ec mea f

Sufficere ad illud cuftodiendum & defendendum contrac
falfos reprebenfores. Unde Gloria ¢ Benediilio fit
NE DEUS, tue Sanite Mifericordie & Fuftitie ;
ullum bonum , quod merear per mea merita ( fi tamen
beo ) & fi placet tue Mifericordie, quod in ulla re mibz velis fa-
cere gratiam, peto @ te DOMINE gratiam, & rogo omnes San-
os, ut te orent, ut mibi debeas fatisfacere &5 facere gratiamin
hoc Opere , & ut boc, quod mibi deberes dare , des ad Exalta-
tionem & Multiplicationem bujus Operis , ut cumillote laudemus,
honoremus , amemus , tibi [érviamus &5 obediamus , & recipia-
mus perdurabilem Gloriam &5 Benedillionem de te , quz es nofter

glorzgfus DEUSS. o .

" Benedittio ¢¢ Gloria, DOMINE DEUS, detur omnibus
#lis , qui te adorabunt e, &
quz pro me paupere pecce ? roga-
bunt, & qui promovebu; tuam,
qui es ngfler honoratus  JHRE

STUS. ™ Amen. Do&or Illum, Lib. 5. Cont, cap. 366. p. 4.
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PERILLUSTRES ET MAGNIEICOS VIROS

CIVITATISET REGNI BALEARIS CONSULES,
UNIVERSITATIS AC DOCTRINZE LULLIAN/E

"TUTELARES ACPATRONOS,

NEC NON

Ejusdem Inclytz ac Celeberrime Univer/fitatis
| Lulliane |

- RECTOREM MAGNIFICUM,
‘ DECANUM.

Et gnatuor Facultatum T homiflice, Scotiftice, Sua.
riftice & Lulliflice toto Orbe nominatarum Doctores
Proféfores , Magiftros ac Baccalaurcos , totumgue Magi-
B JStratum Literarium, Dominos [utos

plurimim Venerandos.